

離岸風力發電規劃場址容量分配作業要點部分規定修正對照表

修正規定	現行規定	說明
二、本要點相關業務分別由經濟部 <u>能源署</u> （以下簡稱 <u>能源署</u> ）或經濟部 <u>產業發展署</u> （以下簡稱 <u>產發署</u> ）辦理。	二、本要點相關業務分別由經濟部能源局（以下簡稱能源局）或經濟部工業局（以下簡稱工業局）辦理。	配合行政院組織調整，「經濟部能源局」改制為「經濟部能源署」、「經濟部工業局」改制為「經濟部產業發展署」，原「經濟部能源局」、「經濟部工業局」之權責事項，自一百一十二年九月二十六日起分別改由「經濟部能源署」及「經濟部產業發展署」管轄，爰修正「經濟部能源局」為「經濟部能源署」、「經濟部工業局」為「經濟部產業發展署」。
五、申請人應業依離岸風力發電規劃場址申請作業要點規定經 <u>能源署</u> 備查，且未有同要點所定備查失效之情形。	五、申請人應業依離岸風力發電規劃場址申請作業要點規定經能源局備查，且未有同要點所定備查失效之情形。	「能源局」修正為「能源署」，理由同第二點說明。
七、申請人申請場址範圍及申請分配容量，不得超出或大於 <u>環境部</u> 環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論。	七、申請人申請場址範圍及申請分配容量，不得超出或大於行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論。	配合行政院組織調整，「行政院環境保護署」改制為「環境部」，原「行政院環境保護署」之權責事項，自一百一十二年八月二十二日起分別改由「環境部」管轄，爰修正「行政院環境保護署」為「環境部」。
九、申請人規劃「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」者，應承諾下列事項內容： （一）申請人承諾「中華民國一百一十年完工併聯」或「中華民國一百一十一年完工併聯」	九、申請人規劃「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」者，應承諾下列事項內容： （一）申請人承諾「中華民國一百一十年完工併聯」或「中華民國一百一十一年完工併聯」者，於中華	「工業局」修正為「產發署」，理由同第二點說明。 「發佈」修正為「發布」錯字修正。

<p>者，於中華民國一百零七年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及<u>產發署</u>意見函。</p> <p>(二) 申請人承諾「中華民國一百一十二年完工併聯」、「中華民國一百一十三年完工併聯」或「中華民國一百一十四年完工併聯」者，於中華民國一百零八年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及<u>產發署</u>意見函。</p> <p>(三) 申請人承諾以最佳可行技術執行環境影響避免與減輕對策。</p> <p>(四) 申請人承諾依電業法第六十五條規定設置之電力開發協助金中，提撥百分之三投入生態環境融合及企業社會責任項目。</p> <p>前項具體產業關聯執行方案內容，另於<u>產發署</u>官網發布之。</p>	<p>民國一百零七年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及工業局意見函。</p> <p>(二) 申請人承諾「中華民國一百一十二年完工併聯」、「中華民國一百一十三年完工併聯」或「中華民國一百一十四年完工併聯」者，於中華民國一百零八年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及工業局意見函。</p> <p>(三) 申請人承諾以最佳可行技術執行環境影響避免與減輕對策。</p> <p>(四) 申請人承諾依電業法第六十五條規定設置之電力開發協助金中，提撥百分之三投入生態環境融合及企業社會責任項目。</p> <p>前項具體產業關聯執行方案內容，另於工業局官網發佈之。</p>	
<p>十、申請人應於中華民國一百零七年三月三十日下午五時以前，檢附下列書件一式三十份（如附件一）併附電子檔案，</p>	<p>十、申請人應於中華民國一百零七年三月三十日下午五時以前，檢附下列書件一式三十份（如附件一）併附電子檔案，</p>	<p>「能源局」修正為「能源署」，理由同第二點說明。</p> <p>「行政院環境保護署」修正為「環境部」，理由同第七點說明。</p>

<p>親送或以郵遞（以送達證明所載時間為準）送達<u>能源署</u>：</p> <p>（一）「中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」或「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」。（如附件二及二之一）</p> <p>（二）風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖。</p> <p>（三）<u>環境部</u>環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之會議紀錄及環境影響說明書。</p> <p>（四）台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書。</p> <p>（五）離岸風力發電規劃場址申請備查函。</p> <p>（六）離岸風力發電規劃場址遴選計畫書。（如附件三）</p> <p>（七）資料利用同意書。（如附件四）</p> <p>（八）代表人授權書。（如附件五）</p> <p>（九）離岸風力發電規劃場址容量分配聲</p>	<p>親送或以郵遞（以送達證明所載時間為準）送達<u>能源局</u>：</p> <p>（一）「中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」或「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」。（如附件二及二之一）</p> <p>（二）風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖。</p> <p>（三）行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之會議紀錄及環境影響說明書。</p> <p>（四）台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書。</p> <p>（五）離岸風力發電規劃場址申請備查函。</p> <p>（六）離岸風力發電規劃場址遴選計畫書。（如附件三）</p> <p>（七）資料利用同意書。（如附件四）</p> <p>（八）代表人授權書。（如附件五）</p> <p>（九）離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。（如附件六）</p> <p>（十）「中華民國一百零九</p>	
--	---	--

<p>明書。(如附件六)</p> <p>(十)「中華民國一百零九年完工併聯」之申請案，應增提具體佐證文件(如電業籌設許可應檢附之海底電纜路線劃定勘測許可、海域用地區位許可、一級海岸保護區以外特定區位許可、水下文化資產調查、地方政府、漁業協商等有關單位意見書或同意函，及其他與風場開發相關實質佐證資料)。</p> <p>(十一)「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」之申請案，應提出離岸風力發電規劃場址遴選承諾書(如附件七)及申請人之各發起人公司設立證明文件。</p> <p>(十二)其他經本部指定之文件。</p>	<p>年完工併聯」之申請案，應增提具體佐證文件(如電業籌設許可應檢附之海底電纜路線劃定勘測許可、海域用地區位許可、一級海岸保護區以外特定區位許可、水下文化資產調查、地方政府、漁業協商等有關單位意見書或同意函，及其他與風場開發相關實質佐證資料)。</p> <p>(十一)「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」之申請案，應提出離岸風力發電規劃場址遴選承諾書(如附件七)及申請人之各發起人公司設立證明文件。</p> <p>(十二)其他經本部指定之文件。</p>	
<p>十六、本部按前點規定排定「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」申請案序位後，另依申請案序位排定開發商序位。</p> <p>第一序位開發商所有申請案累計核配容量以三百萬瓩之百分之</p>	<p>十六、本部按前點規定排定「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」申請案序位後，另依申請案序位排定開發商序位。</p> <p>第一序位開發商所有申請案累計核配</p>	<p>「能源局」修正為「能源署」，理由同第二點說明。</p>

<p>四十為上限；第二序位以百分之三十為上限；第三序位以百分之二十為上限；其餘開發商以百分之十為上限。</p> <p>前項容量上限超出該序位開發商所有申請案累計核配容量者，剩餘容量由其餘開發商按前項容量上限分配。</p> <p>容量上限不足分配該序位開發商所有申請案累計核配容量者，自開發商最後序位申請案起，依第二項上限剔除申請案容量，但本部得考量風場完整性及開發效益增加十萬瓩核配容量。</p> <p>獲選申請人因前項情形未獲分配全部風場容量者，得放棄遭剔除容量申請案之獲配容量，參與競價作業程序。</p> <p>同一開發商指依本要點申請容量分配之申請案，有籌備處相同或發起人之一相同或對外代表人之一相同者。</p> <p>開發商之資料與能源署依離岸風力發電規劃場址申請作業要點予以備查之備查資料不同者，前項同一開發商之認定，以中華民國一百零六年十二</p>	<p>容量以三百萬瓩之百分之四十為上限；第二序位以百分之三十為上限；第三序位以百分之二十為上限；其餘開發商以百分之十為上限。</p> <p>前項容量上限超出該序位開發商所有申請案累計核配容量者，剩餘容量由其餘開發商按前項容量上限分配。</p> <p>容量上限不足分配該序位開發商所有申請案累計核配容量者，自開發商最後序位申請案起，依第二項上限剔除申請案容量，但本部得考量風場完整性及開發效益增加十萬瓩核配容量。</p> <p>獲選申請人因前項情形未獲分配全部風場容量者，得放棄遭剔除容量申請案之獲配容量，參與競價作業程序。</p> <p>同一開發商指依本要點申請容量分配之申請案，有籌備處相同或發起人之一相同或對外代表人之一相同者。</p> <p>開發商之資料與能源局依離岸風力發電規劃場址申請作業要點予以備查之備查資料不同者，前</p>	
--	---	--

<p>月十八日前<u>能源署</u>予以備查之籌備處、發起人或對外代表人定之。</p>	<p>項同一開發商之認定，以中華民國一百零六年十二月十八日前能源局予以備查之籌備處、發起人或對外代表人定之。</p>	
<p>二十一、競價申請人應於本部公告受理申請截止日下午五時以前，檢附競價單（如附件九）置入內競價單封（如附件十）彌封，併同容量分配結果通知書及下列應備文件置入外競價單封（如附件十一）彌封，並於彌封處加蓋競價申請人及代表人印章或簽名，親送或以郵遞（以送達證明所載時間為準）送達<u>能源署</u>。</p> <p>（一）離岸風力發電規劃場址競價申請表。（如附件十二）</p> <p>（二）風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖。</p> <p>（三）<u>環境部</u>環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之</p>	<p>二十一、競價申請人應於本部公告受理申請截止日下午五時以前，檢附競價單（如附件九）置入內競價單封（如附件十）彌封，併同容量分配結果通知書及下列應備文件置入外競價單封（如附件十一）彌封，並於彌封處加蓋競價申請人及代表人印章或簽名，親送或以郵遞（以送達證明所載時間為準）送達能源局。</p> <p>（一）離岸風力發電規劃場址競價申請表。（如附件十二）</p> <p>（二）風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖。</p> <p>（三）行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之會議紀錄及環境影響說明書。</p>	<p>「能源局」修正為「能源署」，理由同第二點說明。</p> <p>「行政院環境保護署」修正為「環境部」，理由同第七點說明。</p>

<p>會議紀錄及環境影響說明書。</p> <p>(四)台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書。</p> <p>(五)資料利用同意書。(如附件四)</p> <p>(六)代表人授權書。(如附件五)</p> <p>(七)離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。(如附件六)</p> <p>(八)其他經本部指定之文件。</p>	<p>(四)台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書。</p> <p>(五)資料利用同意書。(如附件四)</p> <p>(六)代表人授權書。(如附件五)</p> <p>(七)離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。(如附件六)</p> <p>(八)其他經本部指定之文件。</p>	
<p>二十三、第二十一點應備文件有疏漏或不全之情形，本部得通知限期補正；屆期未補正或補正未完全者，不予受理。</p> <p>競價申請人有不符第二十點資格或逾第二十一點申請期限者，不予受理。</p> <p>第二十一點競價單送達後，不得為抽換、更正、補充或補正之行為。</p> <p>申請人欲撤回競價作業申請案者，應於開價日前一日下午五時前，將撤回之申請書寄達或送達能源署；逾期未</p>	<p>二十三、第二十一點應備文件有疏漏或不全之情形，本部得通知限期補正；屆期未補正或補正未完全者，不予受理。</p> <p>競價申請人有不符第二十點資格或逾第二十一點申請期限者，不予受理。</p> <p>第二十一點競價單送達後，不得為抽換、更正、補充或補正之行為。</p> <p>申請人欲撤回競價作業申請案者，應於開價日前一日下午五時</p>	<p>「能源局」修正為「能源署」，理由同第二點說明。</p>

<p>寄達或送達者，視為未撤回。</p>	<p>前，將撤回之申請書寄達或送達能源局；逾期未寄達或送達者，視為未撤回。</p>	
<p>二十六、本部就五百五十萬瓩總容量扣除遴選作業程序已分配容量之剩餘容量進行分配。</p> <p>獲選申請人以獲選價格與簽約時當年度公告上限費率取其低者，為與台電公司簽訂風力發電離岸系統電能購售契約或再生能源發電系統電能購售契約之簽約躉購價格。</p> <p>獲選申請人可透過直供、代輸方式提供電力用戶用電，並於簽約日起一個月內送能源署備查。若獲選申請人中止直供、代輸並重新簽訂購售契約，在符合當年度能源相關法規規定下，其躉購價格以獲選價格與簽約時當年度適用之公告上限費率，取其較低者。</p> <p>第十七點至第十九點遴選作業程序規定，除總容量三百萬瓩或其他經本部</p>	<p>二十六、本部就五百五十萬瓩總容量扣除遴選作業程序已分配容量之剩餘容量進行分配。</p> <p>獲選申請人以獲選價格與簽約時當年度公告上限費率取其低者，為與台電公司簽訂風力發電離岸系統電能購售契約或再生能源發電系統電能購售契約之簽約躉購價格。</p> <p>獲選申請人可透過直供、代輸方式提供電力用戶用電，並於簽約日起一個月內送能源局備查。若獲選申請人中止直供、代輸並重新簽訂購售契約，在符合當年度能源相關法規規定下，其躉購價格以獲選價格與簽約時當年度適用之公告上限費率，取其較低者。</p> <p>第十七點至第十九點遴選作業程</p>	<p>「能源局」修正為「能源署」，理由同第二點說明。</p>

<p>認定不適用於競價作業程序者外，準用之。</p>	<p>序規定，除總容量三百萬瓩或其他經本部認定不適用於競價作業程序者外，準用之。</p>	
----------------------------	--	--

附件一（修正後）

附件一、應備文件

壹、遴選作業應備文件內容要求

一、「中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」
或「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」（如附件二及二之一）

二、風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖：

須以最新版海軍大氣海洋局刊行之中華民國海軍水道圖，採最大比例尺，並以 TWD97 二度分帶座標標示申請場址邊界位置與風力機組布設位置（並檢附申請場址邊界位置及各機組布設位置座標表 Excel 檔）

三、環境部環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論。

四、台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書：

須敘明申請人、申請場址、總裝置容量、拼接點位、可引接時點及審查意見之意旨

五、離岸風力發電規劃場址申請備查函

六、離岸風力發電規劃場址遴選計畫書。（如附件三）

七、資料利用同意書。（如附件四）

八、代表人授權書。（如附件五）

九、離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。（如附件六）

十、「中華民國一百零九年完工併聯」之申請案，應增提具體佐證文件（如電業籌備創設備案應檢附之海底電纜路線劃定勘測許可、海域用地區位許可、一級海岸保護區以外特定區位許可、水下文化資產調查、地方政府、漁業協商等有關單位意見書或同意函，以

及其他與風場開發相關實質佐證資料)。

- 十一、「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」之申請案，應提出離岸風力發電規劃場址遴選承諾書（如附件七）及申請人之各發起人公司設立證明文件。

貳、競價作業應備文件內容要求

- 一、 離岸風力發電規劃場址競價申請表。(如附件十二)
- 二、 離岸風力發電規劃場址競價單。(如附件九)
- 三、 容量分配結果通知書
- 四、 風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖。
- 五、 環境部環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論。
- 六、 台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書。
- 七、 資料利用同意書。
- 八、 代表人授權書。
- 九、 離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。
- 十、 其他經本部指定之文件。

參、業者提供文件倘屬外文文件，應附上正確中文譯文內容。倘涉及外國人股東、資金或其他條件者，相關證明文件，應另提出經我國駐該國機構公證或認證之證明文件，若經要求補正而未補正，本部得認定為不合格文件。

修正說明：配合行政院組織調整修正機關名稱。

附件一（修正前）

附件一、應備文件

壹、遴選作業應備文件內容要求

一、「中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表」
或「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電
規劃場址申請表」（如附件二及二之一）

二、風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖：

須以最新版海軍大氣海洋局刊行之中華民國海軍水道圖，採最大比例尺，並以 TWD97 二度分帶座標標示申請場址邊界位置與風力機組布設位置（並檢附申請場址邊界位置及各機組布設位置座標表 Excel 檔）

三、行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論。

四、台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書：

須敘明申請人、申請場址、總裝置容量、拼接點位、可引接時點及審查意見之意旨

五、離岸風力發電規劃場址申請備查函

六、離岸風力發電規劃場址遴選計畫書。（如附件三）

七、資料利用同意書。（如附件四）

八、代表人授權書。（如附件五）

九、離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。（如附件六）

十、「中華民國一百零九年完工併聯」之申請案，應增提具體佐證文件（如電業籌備創設備案應檢附之海底電纜路線劃定勘測許可、海域用地區位許可、一級海岸保護區以外特定區位許可、水下文化資產調查、地方政府、漁業協商等有關單位意見書或同意函，以及其他

與風場開發相關實質佐證資料)。

- 十一、「中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯」之申請案，應提出離岸風力發電規劃場址遴選承諾書（如附件七）及申請人之各發起人公司設立證明文件。

貳、競價作業應備文件內容要求

- 一、 離岸風力發電規劃場址競價申請表。(如附件十二)
 - 二、 離岸風力發電規劃場址競價單。(如附件九)
 - 三、 容量分配結果通知書
 - 四、 風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖。
 - 五、 行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論。
 - 六、 台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書。
 - 七、 資料利用同意書。
 - 八、 代表人授權書。
 - 九、 離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書。
 - 十、 其他經本部指定之文件。
- 參、業者提供文件倘屬外文文件，應附上正確中文譯文內容。倘涉及外國人股東、資金或其他條件者，相關證明文件，應另提出經我國駐該國機構公證或認證之證明文件，若經要求補正而未補正，本部得認定為不合格文件。

附件二（修正後）

附件二、中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表

申請日期：中華民國 年 月 日

項目	內容				
1. 申請人	名稱			電話	
	地址			傳真	
2. 申請人代表人	姓名		身分證字號	電話	
	地址			傳真	
3. 規劃場址與面積	地點			面積	
4. 申請分配容量	單機容量：_____MW；總容量：_____MW				
5. 完工併聯年度	中華民國 109 年				
6. 申請併接點位	第一優先併接點位：_____第二優先併接點位：_____				
	第三優先併接點位：_____第四優先併接點位：_____				
(經濟部分配容量以申請併接點位為主)					

類別	項目	申請人 自我檢查		主管機關 查驗覆核	
		是	否	是	否
申請期限	是否於申請時限內提出申請	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
應備文件	是否有中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有環境部環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論及環境影響說明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址申請備查函	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址遴選計畫書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有資料利用同意書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有代表人授權書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有檢附具體佐證資料證明風場實質開發進度	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
資格條件	是否有其他經本部指定之文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否符合「離岸風力發電規劃場址申請作業要點」規定經能源署予以備查且未有同要點所定備查失效之情形	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否符合申請分配容量、規劃完工併聯年度及一個以上併接點位，不得超出或大於台電公司就該申請案核給有效之併聯審查意見書所示併網容量、可引接時點與併接點位，及其公告之併網容量、併接點位	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

	是否符合申請場址範圍及申請分配容量，不得超出或大於 <u>環境部</u> 環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
綜合意見					
查驗結果	<input type="checkbox"/> 駁回申請， <input type="checkbox"/> 退回補正或補件， <input type="checkbox"/> 送遴選會議				
主管機關	<div>初核</div> <div>覆核</div>				

注意事項：

主管機關查驗覆核、綜合意見及查驗結果等欄位，由主管機關填寫，申請人不得填寫勾選

修正說明：配合行政院組織調整修正機關名稱。

附件二（修正前）

附件二、中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表

申請日期：中華民國 年 月 日

項目	內容					
1. 申請人	名稱				電話	
	地址				傳真	
2. 申請人代表人	姓名		身分證字號		電話	
	地址				傳真	
3. 規劃場址與面積	地點				面積	
4. 申請分配容量	單機容量：_____MW；總容量：_____MW					
5. 完工併聯年度	中華民國 109 年					
6. 申請併接點位	第一優先併接點位：_____第二優先併接點位：_____					
	第三優先併接點位：_____第四優先併接點位：_____					
(經濟部分配容量以申請併接點位為主)						
類別	項目	申請人自我檢查		主管機關查驗覆核		
		是	否	是	否	
申請期限	是否於申請時限內提出申請	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
應備文件	是否有中華民國一百零九年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論及環境影響說明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有離岸風力發電規劃場址申請備查函	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有離岸風力發電規劃場址遴選計畫書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有資料利用同意書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有代表人授權書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否有檢附具體佐證資料證明風場實質開發進度	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
資格條件	是否有其他經本部指定之文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否符合「離岸風力發電規劃場址申請作業要點」規定經能源局予以備查且未有同要點所定備查失效之情形	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	是否符合申請分配容量、規劃完工併聯年度及一個以上併接點位，不得超出或大於台電公司就該申請案核給有效之併聯審查意見書所示併網容量、可引接時點與併接點位，及其公告之併網容量、併接點位	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

	是否符合申請場址範圍及申請分配容量，不得超出或大於行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
綜合意見					
查驗結果	<input type="checkbox"/> 駁回申請， <input type="checkbox"/> 退回補正或補件， <input type="checkbox"/> 送遴選會議				
主管機關	<div>初核</div> <div>覆核</div>				

注意事項：

主管機關查驗覆核、綜合意見及查驗結果等欄位，由主管機關填寫，申請人不得填寫勾選

附件二之一（修正後）

附件二之一、中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表

申請日期：中華民國 年 月 日

項目	內容				
1. 申請人	名稱			電話	
	地址			傳真	
2. 申請人代表人	姓名	身分證字號		電話	
	地址			傳真	
3. 申請人發起人	名稱			電話	
	地址			傳真	
4. 規劃場址與面積	地點			面積	
5. 申請分配容量	單機容量：_____MW；總容量：_____MW				
6. 同一開發商申請案	<input type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> 有，其他申請案為_____				
7. 風場容量分割意願	<input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不同意				
8. 完工併聯年度	中華民國： <input type="checkbox"/> 110 年 <input type="checkbox"/> 111 年 <input type="checkbox"/> 112 年 <input type="checkbox"/> 113 年 <input type="checkbox"/> 114 年 (可勾選一個以上，經濟部分配容量以申請人勾選之完工併聯年度為主)				
9. 申請併接點位	第一優先併接點位：_____第二優先併接點位：_____ 第三優先併接點位：_____第四優先併接點位：_____ (經濟部分配以申請併接點位為主)				
類別	項目	申請人自我檢查		主管機關查驗覆核	
		是	否	是	否
申請期限	是否於申請時限內提出申請	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
應備文件	是否有中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有環境部環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論及環境影響說明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址申請備查函	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址遴選計畫書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

	是否有資料利用同意書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有代表人授權書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址遴選承諾書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有申請人之各發起人公司設立證明文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有其他經本部指定之文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
資格條件	是否符合「離岸風力發電規劃場址申請作業要點」規定 經經濟部能源署予以備查且未有同要點所定備查失效 之情形	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否符合申請分配容量、規劃完工併聯年度及一個以上 併接點位，不得超出或大於台電公司就該申請案核給有 效之併聯審查意見書所示併網容量、可引接時點與併接 點位，及其公告之併網容量、併接點位	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否符合申請場址範圍及申請分配容量，不得超出或大 於環境部環境影響評估審查委員會或該委員會最近一 次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結 論	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
綜合意見					
查驗結果	<input type="checkbox"/> 駁回申請， <input type="checkbox"/> 退回補正或補件， <input type="checkbox"/> 送遴選會議				
主管機關	初核 覆核				

注意事項：

主管機關查驗覆核、綜合意見及查驗結果等欄位，由主管機關填寫，申請人不得填寫勾選

修正說明：配合行政院組織調整修正機關名稱。

附件二之一（修正前）

附件二之一、中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表

申請日期：中華民國 年 月 日

項目	內容				
1. 申請人	名稱			電話	
	地址			傳真	
2. 申請人代表人	姓名	身分證字號		電話	
	地址			傳真	
3. 申請人發起人	名稱			電話	
	地址			傳真	
4. 規劃場址與面積	地點			面積	
5. 申請分配容量	單機容量：_____MW；總容量：_____MW				
6. 同一開發商申請案	<input type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> 有，其他申請案為_____				
7. 風場容量分割意願	<input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不同意				
8. 完工併聯年度	中華民國： <input type="checkbox"/> 110 年 <input type="checkbox"/> 111 年 <input type="checkbox"/> 112 年 <input type="checkbox"/> 113 年 <input type="checkbox"/> 114 年 (可勾選一個以上，經濟部分配容量以申請人勾選之完工併聯年度為主)				
9. 申請併接點位	第一優先併接點位：_____第二優先併接點位：_____ 第三優先併接點位：_____第四優先併接點位：_____ (經濟部分配以申請併接點位為主)				
類別	項目	申請人自我檢查		主管機關查驗覆核	
		是	否	是	否
申請期限	是否於申請時限內提出申請	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
應備文件	是否有中華民國一百一十年至一百一十四年完工併聯之離岸風力發電規劃場址申請表	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場關係位置圖	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論及環境影響說明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址申請備查函	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址遴選計畫書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

	是否有資料利用同意書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有代表人授權書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址遴選承諾書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有申請人之各發起人公司設立證明文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有其他經本部指定之文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
資格條件	是否符合「離岸風力發電規劃場址申請作業要點」規定 經經濟部能源局予以備查且未有同要點所定備查失效 之情形	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否符合申請分配容量、規劃完工併聯年度及一個以上 併接點位，不得超出或大於台電公司就該申請案核給有 效之併聯審查意見書所示併網容量、可引接時點與併接 點位，及其公告之併網容量、併接點位	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否符合申請場址範圍及申請分配容量，不得超出或大 於行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委 員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通 過之審查結論	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
綜合意見					
查驗結果	<input type="checkbox"/> 駁回申請， <input type="checkbox"/> 退回補正或補件， <input type="checkbox"/> 送遴選會議				
主管機關	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 初核 覆核 </div>				

注意事項：

主管機關查驗覆核、綜合意見及查驗結果等欄位，由主管機關填寫，申請人不得填寫勾選

附件四（修正後）

附件四、資料利用同意書

資料利用同意書

申請人：

- 一、為便利人民共享及利用政府資訊，促進民眾參與離岸風電開發，增進民眾對離岸風電公共事務之瞭解，申請人同意經濟部、能源署及產發署得因此目的，在網路上公開申請人名稱、申請場址座落處、單位設置量、預定完成期間及設置進度等場址容量分配案相關資料（下稱本資料）供公眾瀏覽。
- 二、本資料利用期間係自申請人遞交申請案應備文件起，至中華民國一百一十四年十二月三十一日為止。

申請人：

地址：

電話：

代表（理）人：

身分證字號/護照號碼：

電話：

中 華 民 國 年 月 日

修正說明：配合行政院組織調整修正機關名稱。

附件四（修正前）

附件四、資料利用同意書

資料利用同意書

申請人：

- 一、為便利人民共享及利用政府資訊，促進民眾參與離岸風電開發，增進民眾對離岸風電公共事務之瞭解，申請人同意經濟部、能源局及工業局得因此目的，在網路上公開申請人名稱、申請場址座落處、單位設置量、預定完成期間及設置進度等場址容量分配案相關資料（下稱本資料）供公眾瀏覽。
- 二、本資料利用期間係自申請人遞交申請案應備文件起，至中華民國一百一十四年十二月三十一日為止。

申請人：

地址：

電話：

代表（理）人：

身分證字號/護照號碼：

電話：

中 華 民 國

年

月

日

附件七（修正後）

附件七、離岸風力發電規劃場址遴選承諾書

離岸風力發電規劃場址容量遴選承諾書

申請人依「離岸風力發電規劃場址容量分配作業要點」申請參與容量遴選並建置離岸風電，願承諾下列情事：

- 一、申請人承諾於中華民國一〇八年十二月三十一日前，依據電業法、電業登記規則等相關規定取得經濟部（以下簡稱本部）核發之籌設許可，並依申請人承諾年度取得本部核發之工作許可證。申請人應於取得上開工作許可證後二年內，開始辦理施工準備作業。
- 二、申請人承諾「中華民國一百一十年完工併聯」或「中華民國一百一十一年完工併聯」者，於中華民國一百零七年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及產發署意見函。
- 三、申請人承諾「中華民國一百一十二年完工併聯」、「中華民國一百一十三年完工併聯」或「中華民國一百一十四年完工併聯」者，於中華民國一百零八年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及產發署意見函。
- 四、申請人承諾以最佳可行技術執行環境影響避免與減輕對策。
- 五、申請人承諾依電業法第六十五條規定設置之電力開發協助金中，提撥百分之三投入生態環境融合及企業社會責任項目。

申請人：

地址：

電話：

代表人：

身分證字號/護照號碼：

電話：

中 華 民 國 年 月 日

修正說明：配合行政院組織調整修正機關名稱。

附件七（修正前）

附件七、離岸風力發電規劃場址遴選承諾書

離岸風力發電規劃場址容量遴選承諾書

申請人依「離岸風力發電規劃場址容量分配作業要點」申請參與容量遴選並建置離岸風電，願承諾下列情事：

- 一、申請人承諾於中華民國一〇八年十二月三十一日前，依據電業法、電業登記規則等相關規定取得經濟部（以下簡稱本部）核發之籌設許可，並依申請人承諾年度取得本部核發之工作許可證。申請人應於取得上開工作許可證後二年內，開始辦理施工準備作業。
- 二、申請人承諾「中華民國一百一十年完工併聯」或「中華民國一百一十一年完工併聯」者，於中華民國一百零七年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及工業局意見函。
- 三、申請人承諾「中華民國一百一十二年完工併聯」、「中華民國一百一十三年完工併聯」或「中華民國一百一十四年完工併聯」者，於中華民國一百零八年十二月三十一日前，提出具體產業關聯執行方案、佐證資料及工業局意見函。
- 四、申請人承諾以最佳可行技術執行環境影響避免與減輕對策。
- 五、申請人承諾依電業法第六十五條規定設置之電力開發協助金中，提撥百分之三投入生態環境融合及企業社會責任項目。

申請人：

地址：

電話：

代表人：

身分證字號/護照號碼：

電話：

中 華 民 國 年 月 日

附件十二(修正後)

附件十二、離岸風力發電規劃場址競價申請表

申請日期:中華民國 年 月 日

項目	內容				
1. 申請人	名稱			電話	
	地址			傳真	
2. 申請人代表人	姓名		身分證字號	電話	
	地址			傳真	
3. 規劃場址與面積	地點			面積	
4. 遴選作業分配結果	獲分配容量：_____MW；未獲分配容量：_____MW				
5. 申請分配容量	單機容量：_____MW；總容量：_____MW				
6. 風場容量分割意願	<input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不同意				
7. 完工併聯年度	中華民國： <input type="checkbox"/> 110 年 <input type="checkbox"/> 111 年 <input type="checkbox"/> 112 年 <input type="checkbox"/> 113 年 <input type="checkbox"/> 114 年 (可勾選一個以上，經濟部分配容量以申請人勾選完工併聯年度為主)				
8. 申請併接點位	第一優先併接點位：_____第二優先併接點位：_____ 第三優先併接點位：_____第四優先併接點位：_____ (經濟部分配併接點位以申請併接點位為主)				
類別	項目	申請人自我檢查		主管機關查驗覆核	
		是	否	是	否
申請期限	是否於申請時限內提出申請	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
應備文件	是否有檢附競價單並將競價單置入內競價單封內彌封	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址競價申請表	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配結果通知書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場址關係位置圖	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有環境部環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論及環境影響說明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

	是否有資料利用同意書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有代表人授權書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有其他經本部指定之文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
資格文件	是否符合第五點至第八點之資格條件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否參與遴選作業程序且評選分數達六十分以上	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
綜合意見					
查驗結果	<input type="checkbox"/> 駁回申請， <input type="checkbox"/> 退回補正或補件， <input type="checkbox"/> 進入開價作業				
主管機關	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 初核 覆核 </div>				

注意事項：

主管機關查驗覆核、綜合意見及查驗結果等欄位，由主管機關填寫，申請人不得填寫勾選

修正說明：配合行政院組織調整修正機關名稱。

附件十二(修正前)

附件十二、離岸風力發電規劃場址競價申請表

申請日期:中華民國 年 月 日

項目	內容				
1. 申請人	名稱			電話	
	地址			傳真	
2. 申請人代表人	姓名		身分證字號	電話	
	地址			傳真	
3. 規劃場址與面積	地點			面積	
4. 遴選作業分配結果	獲分配容量：_____MW；未獲分配容量：_____MW				
5. 申請分配容量	單機容量：_____MW；總容量：_____MW				
6. 風場容量分割意願	<input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不同意				
7. 完工併聯年度	中華民國： <input type="checkbox"/> 110 年 <input type="checkbox"/> 111 年 <input type="checkbox"/> 112 年 <input type="checkbox"/> 113 年 <input type="checkbox"/> 114 年 (可勾選一個以上，經濟部分配容量以申請人勾選完工併聯年度為主)				
8. 申請併接點位	第一優先併接點位：_____第二優先併接點位：_____ 第三優先併接點位：_____第四優先併接點位：_____ (經濟部分配併接點位以申請併接點位為主)				
類別	項目	申請人自我檢查		主管機關查驗覆核	
		是	否	是	否
申請期限	是否於申請時限內提出申請	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
應備文件	是否有檢附競價單並將競價單置入內競價單封內彌封	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址競價申請表	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配結果通知書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有風場位置圖、風力機組布設圖及與鄰近風場址關係位置圖	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有行政院環境保護署環境影響評估審查委員會或該委員會最近一次專案小組初審會議通過或有條件建議通過之審查結論及環境影響說明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有台電公司再生能源發電系統併聯審查意見書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

	是否有資料利用同意書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有代表人授權書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有離岸風力發電規劃場址容量分配聲明書	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否有其他經本部指定之文件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
資格文件	是否符合第五點至第八點之資格條件	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	是否參與遴選作業程序且評選分數達六十分以上	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
綜合意見					
查驗結果	<input type="checkbox"/> 駁回申請， <input type="checkbox"/> 退回補正或補件， <input type="checkbox"/> 進入開價作業				
主管機關	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 初核 覆核 </div>				

注意事項：

主管機關查驗覆核、綜合意見及查驗結果等欄位，由主管機關填寫，申請人不得填寫勾選